
 

 
Gällivare ligger 10 mil norr om polcirkeln. I kommunen bor nära 19 000 människor med närhet till arbete, service och natur. 
Här finns länsdelssjukhus, väl utbyggd barnomsorg, bra skolor, ett rikt föreningsliv och ett varierat kulturutbud.  
 
Närheten till vildmarken ger goda möjligheter till fritid och upplevelser av toppklass året runt. Norrbottenskusten når man på 
2-3 timmar med bil eller tåg och Stockholm ligger ett par timmar  från Gällivare med dagliga flygförbindelser. 
 
Här finns ett differentierat näringsliv och mineralutvinning är sedan decennier huvudsaklig basnäring. De närmaste åren 
investerar näringslivet miljarder i Gällivare - kommunen som är på G. Välkommen! 
 
 

Gällivare kommun 
Service- och Teknikförvaltningen 

 söker 
                      Avdelningschef till Teknikavdelningen  
                             ( Ref.nr T 17/2012 ) 
 
Teknikavdelningen ansvarar för att ge invånarna service inom verksamhetsområdena vatten/ avlopp, 
gator, trafik, parker samt avfallshantering.  

 
Som avdelningschef inom Teknikavdelningen har du övergripande personal-, ekonomi och 
verksamhetsansvar för avdelningen . Du leder utvecklings- och förbättringsarbete, samt ansvarar för 
uppföljning av verksamhet. Du arbetar strukturerat med mål och uppföljning utifrån kommunens 
gemensamma styrmodell.  
 
Du är direkt underställd förvaltningschefen. Tillsammans med övriga avdelningschefer deltar du i 
förvaltningens ledningsgrupp och har en förvaltningsövergripande helhetssyn. 
 
 
Kvalifikationer 
Lämplig bakgrund är högskoleutbildning inom det tekniska området.  Det är viktigt att du har förmåga 
och intresse att hantera ekonomi och verksamhet i ett helhetsperspektiv. Erfarenhet av verksamhets-
ledande befattning är meriterande. 
 
Vi förutsätter att du har förmåga att bidra till att skapa en förståelse och samverkan mellan 
avdelningens verksamheter. Ditt ledarskap kännetecknas av engagemang och en förmåga att 
organisera arbetet effektivt för att nå resultat. Tjänsten kräver att du har en positiv syn på 
samhällsservice och bra samarbetsförmåga för kontakter både internt och externt.  
 
 
Körkort fordras. 
 
Kontakta oss 
Är du intresserad eller har frågor om tjänsten kontakta gärna förvaltningschef Joakim Svensson,  
tfn 0970-182 75 eller personalhandläggare Monica Larsson, tfn 0970-182 88 
 
Anställningsform 
Chefsförordnande i 3 i år med garanterad tillsvidareanställning i kommunen om chefsförordnandet 
inte förlängs.  
 
Tillträde/Lön: Tillträde enligt överenskommelse. Individuell lönesättning tillämpas, lämna gärna 
löneanspråk. 
 
Fackliga företrädare:   ex: Vision, Jusek och Sveriges Ingenjörer, tfn 0970-18000 vx 
 

Sista ansökningsdag: 2011-02-23 
 
Referensnummer: T 17/ 2012 
Vi tar endast emot ansökan via: www.hrsupporten.se/gellivare.php 
Till din ansökan vill vi ha med en CV. Vid anmodan lämnas originalhandlingar. 
 
Arbetsgivare 
Gällivare kommun,  
Tingshusgatan 8-10 
982 81 Gällivare 



 
Telefon växel, 0970-180 00  
 


